
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 7cll/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA MARLENE AZEVEDO DE CARVALHO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco Progressista. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, JOSE EUSTAQUIO DE CARVALHO,
matrícula nO 17.930, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco Progressista.
(LP).

3 - EXONERAR, a partir de 18 de novembro de 2009, VANUZA
GONÇALVES GONTIJO, matrícula nO 18.377, do Cargo Especial de Gabinete, CL­
15, do gabinete parlamentar do deputado Cabo Patrício. (LP) .

.-/----- ---

Brasília,/Y de noveL 2009.

D putado LEONft{~DENTE
/ésidente

EXON·NOME_18


